＜ご参考＞

                             平成１５年５月１２日
各   位

            住 友 信 託 銀 行 株 式 会 社

        （コード番号 ８４０３）

住友信託銀行株式会社第１回無担保社債（劣後特約付）の発行について

住友信託銀行株式会社は、第１回無担保社債（劣後特約付）の発行条件を以下の通り決定
いたしましたのでお知らせいたします。

記

1. 社 債 の 名 称 ： 住友信託銀行株式会社第１回無担保社債（劣後特約付）

2. 社 債 総 額 ： 金６００億円

3. 各社債の金額 ： 金１億円の１種

4. 社債券の形式 ： 無記名式利札付

5. 利 率 ： 年１.３７パーセント

6. 発 行 価 額 ： 額面１００円につき金９９.９５円

7. 償 還 価 額 ： 額面１００円につき金１００円

8. 担 保 ： 本社債には物上担保ならびに保証は付されておらず、ま

た特に留保されている資産はない。

9. 年 限 ： １０年 （満期一括償還）

10. 償 還 期 限 ： 平成２５年５月２２日

11. 利 払 日 ： 毎年５月２２日及び１１月２２日

12. 募 集 期 間 ： 平成１５年５月１２日

13. 募 集 方 法 ： 国内における一般募集

14. 払 込 期 日 ： 平成１５年５月２３日

15. 引受証券会社 ： 大和証券エスエムビーシー株式会社及び日興シティグ

ループ証券会社を主幹事とする引受証券団

16. 登 録 機 関 ： 住友信託銀行株式会社

17. 取 得 格 付 ： Ａ－（株式会社日本格付研究所）

18. 応募者利回り ： 年１.３７６％ (単利)

以 上

＜   本件照会先   ＞   広報室  0 3 - 3 2 8 6 - 8 1 4 6